
UCHWAŁA NR 36M/2015 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju powiatu wrzesińsldego na lata 2014-2020" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt. 3 i art. 4. 
pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
2014 r., poz. 1649 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię rozwoju powiatu wrzesińskiego na lata 2014-2020", 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


